
Kieli keskellä kaikkea –seminaari  

9.2.2011, Jyväskylän yliopiston Vanha juhlasali 

Kielikampuksen toiminta alkoi virallisesti vuoden 2011 helmikuussa järjestettävällä Kieli keskellä kaikkea –

seminaarilla. Seminaarissa esiteltiin Kielikampuksen toiminnan tavoitteet sekä keskeiset tutkimusaiheet, 

kuten kielioppiminen ja kielikoulutus, kielikoululutuspolitiikka sekä monikielisyys ja monimediaisuus. 

Tilaisuuden avasi Jyväskylän yliopiston rehtori Aino Sallinen, joka korosti puheessaan Kielikampuksen roolia 

kansainvälistyvässä maailmassa ja kannusti Kielikampusta osallistumaan aktiivisesti kieltä ja kulttuuria 

koskevaan yhteiskunnalliseen keskusteluun.  

Seminaarissa Kielikampuksen kansallisesti ja kansainvälisesti ainutlaatuisen, dyynamisen 

toimintaympäristön TAVOITTEEKSI asetettiin 

1. vahvistaa Jyväskylän yliopiston kielentutkimusta ja kielikoulutusta 

 kehittämällä yliopiston painoalaa Kielet, kulttuuri ja yhteiskunnalliset muutosprosessit, 

 luomalla moderni kielentutkimuksen ja kielikoulutuksen osaamiskeskittymä, 

 ja lisäämällä Jyväskylän yliopiston vetovoimaisuutta profiloimalla yliopistoa monikielisenä ja 

monikulttuurisena yliopistona sekä   

2. tarjota tutkimusperustaista tietoa yhteiskunnalliseen keskusteluun kieltä ja viestintää koskevissa 

kysymyksissä. 

Kielikampuksen neljän eri yksikön, kielten laitoksen, kielikeskuksen, Soveltavan kielentutkimuksen 

keskuksen ja opettajankoulutuslaitoksen kielipedagogiikan osaston YHTEISTYÖN LISÄARVONA todettiin, 

että  

 n. 200 tutkijan ja opettajan erityisosaaminen mahdollistaa uusia moninäkökulmaisia avauksia 

yhteiskunnallisesti relevantissa tutkimus- ja kehittämistyössä ja  

 laaja-alainen yhteistoiminta parantaa nopean reagoinnin ja aktiivisen vaikuttamisen 

mahdollisuuksia kulloisten tavoitteiden kannalta mielekkäissä kokoonpanoissa.  

Kielikampusyhteistyön tulevan TOIMINNAN OSA-ALUEET määriteltiin seuraavasti:  

 yksiköiden yhdessä järjestetyt tapahtumat erilaisille kohderyhmille 

 yhteiset tutkimus- ja kehittämishankkeet  

 opetusyhteistyö 

 Kielikampuksen nettisivujen kautta vuorovaikutuksen kehittäminen ja vahvistaminen eri 
sidosryhmien kanssa.   

 
Seminaarin päätösosassa petusministeri Henna Virkkunen korosti puheenvuorossaan kansallisen 
kielistrategian tarpeellisuutta. Opetus- ja kulttuuriministeriön korkeakoulu- ja tiedeyksikön johtaja Anita 
Lehikoinen puolestaan nosti esiin kieliä koskevan keskustelun ja tutkimuksen tärkeyden ja niiden 
huomioimisen päätöksenteossa. 
 
Seminaarin tallenteet ovat katsottavissa täällä 
 
 

http://moniviestin.jyu.fi/ohjelmat/erillis/kielikeskus/seminaarit/kielikampusseminaari-9.2.2011?searchterm=kieli+keskell%C3%A4+

